
Championnats des Hauts de Seine 2016
Samedi 11 juin 2016
Issy-les-moulineaux

Fleuret Dame benjamin

Tireuses (présentes, ordre alphabétique - 18 tireuses)
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nom prénom club date nais licence prés

BARNET Lou BOIS COLOMBE 28092141 présente

BLOCUS Ninon VILLE AVRAY 12/3/2004 280921590356 présente

BONNET Ilona BOURG REINE 19/11/2003 280922500674 présente

BULLIER Fanny SEVRES JE 31/8/2003 280921570208 présente

BURTZ Ambre VILLE AVRAY 30/6/2004 280921590294 présente

CHAPUIS Uma ISSY MOUSQUE 15/8/2004 280921400431 présente

DANJOU Marine CHATILLON 14/8/2003 280922480213 présente

FORMSTECHER Elvire SEVRES JE 1/12/2004 280921570191 présente

GOULVESTRE Charlotte BOURG REINE 10/5/2003 280922500322 présente

HERVE Maeliss ANTONY 12/2/2003 280921380306 présente

LALANDE Anouk SEVRES JE 19/1/2003 280921570126 présente

LE RIGOLEUR Estelle BOURG REINE 30/12/2004 280922500598 présente

LISTMAN Zoee SEVRES JE 28/2/2003 280921570134 présente

MAHEO Nolwenn RUEIL MALMAI 15/1/2003 280921540383 présente

MANTOVANI Juliette RUEIL MALMAI 24/2/2004 280921540535 présente

PIEDELIEVRE Sophie BOURG REINE 20/2/2004 280922500397 présente

SCHAEFER Athenais SEVRES JE 2/4/2003 280921570159 présente

THOMAS Nina ANTONY 26/6/2004 280921380426 présente
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nom prénom club date nais licence présence

DEBARGUE Céleste BOIS COLOMBE 28092141 absente
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nom prénom club date nais licence prés

BARNET Lou BOIS COLOMBE 28092141 présente

HERVE Maeliss ANTONY 12/2/2003 280921380306 présente

THOMAS Nina ANTONY 26/6/2004 280921380426 présente

BONNET Ilona BOURG REINE 19/11/2003 280922500674 présente

GOULVESTRE Charlotte BOURG REINE 10/5/2003 280922500322 présente

LE RIGOLEUR Estelle BOURG REINE 30/12/2004 280922500598 présente

PIEDELIEVRE Sophie BOURG REINE 20/2/2004 280922500397 présente

DANJOU Marine CHATILLON 14/8/2003 280922480213 présente

CHAPUIS Uma ISSY MOUSQUE 15/8/2004 280921400431 présente

MAHEO Nolwenn RUEIL MALMAI 15/1/2003 280921540383 présente

MANTOVANI Juliette RUEIL MALMAI 24/2/2004 280921540535 présente

BULLIER Fanny SEVRES JE 31/8/2003 280921570208 présente

FORMSTECHER Elvire SEVRES JE 1/12/2004 280921570191 présente

LALANDE Anouk SEVRES JE 19/1/2003 280921570126 présente

LISTMAN Zoee SEVRES JE 28/2/2003 280921570134 présente

SCHAEFER Athenais SEVRES JE 2/4/2003 280921570159 présente

BLOCUS Ninon VILLE AVRAY 12/3/2004 280921590356 présente

BURTZ Ambre VILLE AVRAY 30/6/2004 280921590294 présente
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Poule No 1
V/M ind. TD rg

LE RIGOLEUR Estelle BOURG REINE  0  V  1  2 0.250 -7 7 4
BLOCUS Ninon VILLE AVRAY  V  V  3  1 0.500 4 12 3
CHAPUIS Uma ISSY MOUSQUE  2  0  2  0 0.000 -12 4 5
HERVE Maeliss ANTONY  V  V  V  0 0.750 2 12 2
BULLIER Fanny SEVRES JE  V  V  V  V 1.000 13 16 1

Poule No 2
V/M ind. TD rg

LALANDE Anouk SEVRES JE  V  2  2  V 0.500 3 12 3
FORMSTECHER Elvire SEVRES JE  0  0  0  3 0.000 -13 3 5
THOMAS Nina ANTONY  V  V  V  V 1.000 8 16 1
GOULVESTRE Charlotte BOURG REINE  V  V  3  V 0.750 9 15 2
BARNET Lou BOIS COLOMBE  1  V  3  0 0.250 -7 8 4

Poule No 3
V/M ind. TD rg

MAHEO Nolwenn RUEIL MALMAI  1  V  0 0.333 -5 5 3
LISTMAN Zoee SEVRES JE  V  V  V 1.000 10 12 1
BURTZ Ambre VILLE AVRAY  2  0  0 0.000 -10 2 4
BONNET Ilona BOURG REINE  V  1  V 0.667 5 9 2

Poule No 4
V/M ind. TD rg

DANJOU Marine CHATILLON  V  V  0 0.667 0 8 2
PIEDELIEVRE Sophie BOURG REINE  3  V  1 0.333 0 8 3
MANTOVANI Juliette RUEIL MALMAI  1  0  1 0.000 -10 2 4
SCHAEFER Athenais SEVRES JE  V  V  V 1.000 10 12 1
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rg nom prénom club V/M ind. TD

1 BULLIER Fanny SEVRES JE 1.000 13 16

2 LISTMAN Zoee SEVRES JE 1.000 10 12

2 SCHAEFER Athenais SEVRES JE 1.000 10 12

4 THOMAS Nina ANTONY 1.000 8 16

5 GOULVESTRE Charlotte BOURG REINE 0.750 9 15

6 HERVE Maeliss ANTONY 0.750 2 12

7 BONNET Ilona BOURG REINE 0.667 5 9

8 DANJOU Marine CHATILLON 0.667 0 8

9 BLOCUS Ninon VILLE AVRAY 0.500 4 12

10 LALANDE Anouk SEVRES JE 0.500 3 12

11 PIEDELIEVRE Sophie BOURG REINE 0.333 0 8

12 MAHEO Nolwenn RUEIL MALMAI 0.333 -5 5

13 BARNET Lou BOIS COLOMBE 0.250 -7 8

14 LE RIGOLEUR Estelle BOURG REINE 0.250 -7 7

15 BURTZ Ambre VILLE AVRAY 0.000 -10 2

15 MANTOVANI Juliette RUEIL MALMAI 0.000 -10 2

17 CHAPUIS Uma ISSY MOUSQUE 0.000 -12 4

18 FORMSTECHER Elvire SEVRES JE 0.000 -13 3
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page 1/11 BULLIER Fanny SEVRES JE

Tableau de 32

32 ---------

17 CHAPUIS Uma ISSY MOUSQU

16 BURTZ Ambre VILLE AVRAY    8/3

9 BLOCUS Ninon VILLE AVRAY

24 ---------

25 ---------

8 DANJOU Marine CHATILLON

5 GOULVESTRE Charlotte BOURG REINE

28 ---------

21 ---------

12 MAHEO Nolwenn RUEIL MALMA

13 BARNET Lou BOIS COLOMB

20 ---------

29 ---------

4 THOMAS Nina ANTONY

3 SCHAEFER Athenais SEVRES JE

30 ---------

19 ---------

14 LE RIGOLEUR Estelle BOURG REINE

11 PIEDELIEVRE Sophie BOURG REINE

22 ---------

27 ---------

6 HERVE Maeliss ANTONY

7 BONNET Ilona BOURG REINE

26 ---------

23 ---------

10 LALANDE Anouk SEVRES JE

15 MANTOVANI Juliette RUEIL MALMA

18 FORMSTECHER Elvire SEVRES JE    6/2

31 ---------

2 LISTMAN Zoee SEVRES JE

BULLIER Fanny

Tableau de 16

CHAPUIS Uma
   8/1

BLOCUS Ninon

DANJOU Marine
   8/6

GOULVESTRE Charlotte

MAHEO Nolwenn
   8/3

BARNET Lou

THOMAS Nina
   8/0

SCHAEFER Athenais

LE RIGOLEUR Estelle
   8/3

PIEDELIEVRE Sophie

HERVE Maeliss
   8/4

BONNET Ilona

LALANDE Anouk
   8/1

FORMSTECHER Elvire

LISTMAN Zoee
   8/2

BULLIER Fanny

BLOCUS Ninon

GOULVESTRE Charlotte

THOMAS Nina

SCHAEFER Athenais

HERVE Maeliss

BONNET Ilona

LISTMAN Zoee
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1 BULLIER Fanny SEVRES JE

Tableau de 8

8 BLOCUS Ninon VILLE AVRA    8/2

5 GOULVESTRE Charlotte BOURG REIN

4 THOMAS Nina ANTONY    8/1

3 SCHAEFER Athenais SEVRES JE

6 HERVE Maeliss ANTONY    8/5

7 BONNET Ilona BOURG REIN

2 LISTMAN Zoee SEVRES JE    7/5

BULLIER Fanny

Demi-finales

GOULVESTRE Charlotte
   8/4

HERVE Maeliss

BONNET Ilona
   8/7

BULLIER Fanny

Finale

BONNET Ilona

   8/3
BULLIER Fanny



Championnats des Hauts de Seine 2016
Samedi 11 juin 2016
Issy-les-moulineaux

Fleuret Dame benjamin

Classement des tableaux (ordre des rangs - 18 tireuses)
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rg nom prénom club

1 BULLIER Fanny SEVRES JE

2 BONNET Ilona BOURG REINE

3 GOULVESTRE Charlotte BOURG REINE

3 HERVE Maeliss ANTONY

5 LISTMAN Zoee SEVRES JE

5 SCHAEFER Athenais SEVRES JE

7 THOMAS Nina ANTONY

8 BLOCUS Ninon VILLE AVRAY

9 DANJOU Marine CHATILLON

10 LALANDE Anouk SEVRES JE

11 PIEDELIEVRE Sophie BOURG REINE

12 MAHEO Nolwenn RUEIL MALMAI

13 BARNET Lou BOIS COLOMBE

14 LE RIGOLEUR Estelle BOURG REINE

15 CHAPUIS Uma ISSY MOUSQUE

16 FORMSTECHER Elvire SEVRES JE

17 BURTZ Ambre VILLE AVRAY

17 MANTOVANI Juliette RUEIL MALMAI
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